
ZARZĄDZENIE NR 93/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Joanny Ostaszewskiej ubiegającej się o nadanie stopnia awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Hanna Pietrzak - Przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2. Bogumiła Kukwa - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Grażyna Menich - Masanowska - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 
4. Maria Kącka - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 
5. Katarzyna Świderska - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku. 
§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2021 roku o godz. 10:00 w Centrum 

Usług Wspólnych w Nasielsku, ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk (budynek Samorządowego 
Przedszkola w Nasielsku, I piętro) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Nasielska 

 
mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8290FB-B88A-47A1-88FE-77302F375FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


